Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2016 года № 2849
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 14.12.2015 № 8654»
В связи с обращением НП «ГСК «Север Каспия» от 03.03.2016 № 33-01-5048 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.12.2015 № 8654 «О разработке документации по планировке территории для строительства линейных объектов - сетей теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, газоснабжения, электроснабжения, телефонизации и радиофикации к микрорайону «Теплый» в Кировском районе г. Астрахани» следующие изменения:
1.1. В названии, пункте 1, подпункте 3.1 исключить слова «теплоснабжения».
1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. Представить документацию по планировке территории на согласование в управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» в срок до 14.12.2016».
1.3. Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.12.2015 № 8654 «О разработке документации по планировке территории для строительства линейных объектов - сетей теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, газоснабжения, электроснабжения, телефонизации и радиофикации к микрорайону «Теплый» в Кировском районе г. Астрахани» считать утратившим силу.
1.4. Приложение к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» считать приложением к постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 14.12.2015 № 8654.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации O.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]